PAGE
2

                                                                               [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «24 »октября  2012г.     № 26
О  внесении  изменений    в    решение
Совета     депутатов      Снегиревского
сельского      поселения   Шумячского
района  Смоленской   области  «      Об

утверждении Правил благоустройства

территории Снегиревского   сельского
поселения      Шумячского        района

Смоленской  области » от 14 сентября
2012 г № 22
                 Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
               РЕШИЛ:

             1.Внести в решение  Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  « Об утверждении Правил благоустройства территории  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области » от  14 сентября 2012г № 22 следующие изменения:
                Пункт 5.4.4. Правил благоустройства территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, отменить
            2. Настоящее решение опубликовать в « Информационном вестнике Снегиревского сельского поселения»
Глава    муниципального образования

Снегиревского  сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                Л.И.Круткина